中共大连理工大学机关委员会文件
大工机关委〔2018〕5号

★

关于举办机关优秀党员和党务工作者“不忘入党初

心 发扬干字精神”专题培训班

暨主题党日活动的通知

各党支部：

为推进“两学一做”学习教育常态化制度化，进一步强化

党员意识、坚定理想信念、筑牢入党初心，充分发挥机关党员

先锋模范作用，发扬求真务实、真抓实干，勇于负责、敢于担

责的干事创业精神，提高机关党员和党务工作者综合素质和工

作能力，不断强化政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识。

特举办校机关优秀党员和党务工作者“不忘入党初心 发扬干字

精神”专题培训班暨主题党日活动。现将相关事宜通知如下：

一、培训主题与主要环节

认真学习毛丰美同志信念坚定、对党忠诚的政治品格，敢

于担当、攻坚克难的实干精神，牢记宗旨、心系群众的为民情

怀，淡泊名利、清正廉洁的高尚情操，教育引导党员以毛丰美

同志为榜样，进一步强化党性、提升能力、锤炼作风。

采取专题辅导、现场体验教学、视频教学、交流研讨等多

种教学形式，具体内容如下：

1、赴丹东大梨树村学习教育培训，举行专题报告、观看视

频；

2、参观毛丰美事迹陈列室和干字广场，现场教学；

3、参观大梨树村现代农业示范区，现场教学；

4、赴丹东鸭绿江断桥爱国主义教育基地、抗美援朝烈士陵

园参观教育；

5、交流研讨。

二、参训学员

在学校和机关“两优一先”评选中获评优秀党务工作者和优

秀共产党员的党员、党龄为逢 5年和 10 年的党员（名单附后）。

三、培训时间

2018 年 7 月 20 日-7 月 21 日。

四、培训费用

参训学员培训费、住宿费及往返交通费由机关党委承担。

五、几点要求

1.参加培训的学员以支部为单位在 11 日（周三）下班前将

附表发送到 jgdw@dlut.edu.cn。

2.19 日（周四）11 点在主楼一阶召开本次培训班行前准备

会，要求各位学员必须参加。

大连理工大学机关党委

2018 年 7 月 10 日

https://www.baidu.com/link?url=7bG2hU7BZbSA_u5pwgYRAwzPZHITyhWc8jt5iHIItFC6KPir7s-KDY0FrXOXFZJRnMsPGih9X0O7_4KB7T3wBgbh_ADVasDDdlnj171iGSG&wd=&eqid=ed7b247e0002b2bd000000035b43f7a4
https://www.baidu.com/link?url=7bG2hU7BZbSA_u5pwgYRAwzPZHITyhWc8jt5iHIItFC6KPir7s-KDY0FrXOXFZJRnMsPGih9X0O7_4KB7T3wBgbh_ADVasDDdlnj171iGSG&wd=&eqid=ed7b247e0002b2bd000000035b43f7a4

中共大连理工大学机关委员会        2018 年 7 月 10 日印发